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                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 5 do 

                                                                                                                                                                                       Uchwały Nr XIX/150/04
                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu w Pułtusku

                                                                                                                                                                                       z dnia 10 grudnia 2004r.

WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE   OBJĘTE

WIELOLETNIMI    PROGRAMAMI   INWESTYCYJNYMI

	Lp.
	Dział 
	Rozdz.
	Nazwa zadania/

programu

inwestycyjnego,

jego cel i 

zadania
	Jednostka 

organizacyjna

realizująca lub koordynująca

 zadanie/ program
	Okres

realizacji

zadania/

programu


	Łączne nakłady
	Nakłady do poniesie-nia
	Wysokość wydatków w latach

	
	
	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łączne 

nakłady                     w tym:
	Łączne nakłady   
	 Łączne nakłady   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	środki 

własne
	Dotacje

+ SAPARD
	kredyty
	
	 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10
	11.
	12.
	13.
	14.

	1.
	600
	60014
	Modernizacja drogi

1. Grabówiec – Zatory-Zdziebórz

odc. Zatory – Ciski

2. Osiek Aleks.-Borze Str.

odc. Borze Str. – Skaszewo

3. Golądkowo – Niestępowo – Łubienica

odc. Golądkowo – Niestępowo  

4. Pułtusk

ul Rynek 


	Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

Zarząd Dróg Powiatowych

w Pułtusku


	2003-2004 


	4.680.694

882.724

793.919

840.903

179.148

 
	3.529.283

847.385

769.042

817.708

19.148
	2.922.489

847.385

769.042

817.708

19.148

 
	582.634

104.187

94.555

100.538

19.148

 
	100.000
-

-

-

-


	2.239.855

467.621

+ 275.577*

363.954

+ 310.533*

425.139

+ 292.031*

-


	606.794

-

-

-

-


	-

-

-

-

-



	
	
	
	5. Przebudowa drogi Pułtusk –Bulkowo – Skórznice-Gąsiorowo (odc. Pułtusk 

ul. Mickiewicza:

- pojedyncze powierzchowne  

  utrwalenie po uprzednim 

  wyrównaniu mieszanką 

  mineralno-bitumiczną grubość

  3 cm – 7.350 mb

- ścięcie poboczy –3.000 mb

- przebudowa chodnika wraz z

   budową parkingu przy 

   ul. Mickiewicza – 2.838 m2

- budowa ronda na

   ul. Mickiewicza – 1 szt. 


	Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku
	1996-2004
	1.984.000
	1.076.000
	469.206
	264.206
	100.000

(Urząd Marszałkowski)
	105.000
	606.794
	-

	2.
	754
	75411
	Budowa strażnicy
	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Pułtusku 
	1999-2004
	650.000
	216.000
	216.000
	-
	216.000

(dotacja)
	-

 
	-
	-

	3.
	851
	85111
	Szpital w  Budowie
	Starostwo Powiatowe 

 w Pułtusku
	2001-2006
	124.767.000
	86.555.939
	6.400.000
	-
	4.800.000

(dotacja)
	1.600.000

 
	35.000.000
	45.155.939

	4.
	852
	85202
	Modernizacja oczyszczalni ścieków
	Dom Pomocy Społecznej w Obrytem
	2003-2005
	824.373
	785.943
	162.775
	162.775
	- 
	-
	623.168
	-

	Razem:
	130.922.067
	91.087.165
	9.701.264
	745.409
	5.116.000
	3.839.855
	36.229.962
	45.155.939


* - refundacja wydatków w 2005r. z funduszy programu SAPARD

